CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 08/2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 16/04/2008, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

DECLARAR eleitas as Conselheiras

IDUVIRGES LOURDES MULLER, Titular
ROSELIS SILVEIRA MARTINS DA SILVA, Suplente

IARA CONCEIÇÃO BITENCOURT NEVES, Titular
MARIA DO ROCIO FONTOURA TEIXEIRA, Suplente

IONE MALUF BAIBICH, Titular
ILMA SIMONI BRUM DA SILVA, Suplente

para, juntamente com os 3 (três) representantes eleitos pelo Conselho
Universitário e 1 (um) representante do Conselho de Curadores, integrar a
Comissão de Ética, prevista no Art. 6º da Decisão nº 261/2008.

Porto Alegre, 16 de abril de 2008.

(o original encontra-se assinado)

PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.